DECLARAÇÃO DE ÚNICOS HERDEIROS

Declaro para os devidos fins e efeitos, que o segurado(a)
___________________________ ____________faleceu em ___ /___ /___ , no
estado civil ____________________ (indicar se "solteiro", "casado", "separado
judicialmente", "divorciado", "viúvo", etc.), que _______deixou companheira
(indicar "sim" ou "não") e _______ deixou filhos (indicar "sim" ou "não").

DECLARAÇÃO DE ÚNICOS HERDEIROS

_______________________, _____ de ________________ de _________

__________________________________
ASSINATURA DECLARANTE COM FIRMA RECONHECIDA